
     مبلغ پیشنهادي    (ریال)نام برنده مزایدهنام شهرکد ملکردیف
دستمزد کارشناسی  و هزینه آگهی   

(ریال)

    حداقل مبلغ  جهت انعقاد مبایعه نامه  

(ریال)
نام نفر دوم مزایده

--76,555,555,555207,300,00019,141,666,667آقاي شاهین عظیمی ینگجهتهران13577

--6,800,000,00069,600,0003,070,000,000آقاي محسن  باقريکرج23721

--9,600,000,00076,700,0004,320,000,000آقاي مصطفی اکبرپور لشکامیکرج33724

--6,800,000,00070,000,0003,060,000,000آقاي علیرضا آرازشکرج43725

--45,140,999,999151,600,00020,320,500,000آقاي مسعود اشرفیاسلامشهر52395

آقاي سهام الدین چراغی51,110,000,000157,200,00018,036,300,000شرکت آزمون سلامت البرزساري61663

آقاي رضا یدالهی9,210,000,00075,700,0004,146,000,000خانم فاطمه رزاقیبهشهر7714

--58,800,000,000162,200,00020,970,000,000خانم مریم عباديتبریز81869

--103,510,000,000255,200,00046,580,000,000خانم مریم عباديتبریز92301

آقاي محمدرضا حقی کاشانی110,120,000,000258,800,00027,757,500,000آقاي مرتضی مس فروشکاشان103796

--21,110,000,000103,400,0005,289,000,000آقاي اسماعیل قلندريشیراز111547

--21,110,000,000103,100,0005,298,000,000آقاي اسماعیل قلندريشیراز121548

آقاي امین دهقان حسین آباد61,888,888,880169,300,00028,194,444,440خانم ماه زینب رهنماشیراز133455

*

*

با تشکر

تاریخ انتشار         شنبه 1403/03/12

ابلاغیه نتایج مزایده شماره 03/1-77 به تاریخ 1403/02/22 در اجراي ماده 12 برگ شرایط مزایده

برندگان مزایده می توانند از روز چهارشنبه به تاریخ 1403/03/16 و حداکثر تا پایان وقت اداري روز  دوشنبه به تاریخ 1403/03/21 با در دست داشتن مدارك ذیل به منظور انعقاد مبایعه نامه به نشانی خیابان احمد قصیر (بخارست)، خیابان دهم،  پلاك 21 طبقه اول و یا محل ارائه پاکت 

هاي پیشنهادي در شهرستانها مراجعه نمایند:

1- اصل شناسنامه و کارت ملی.

مبلغ سپرده شرکت در مزایده، از مبالغ مندرج در ستون مربوطه کسر گردیده است) 2- اصل فیش واریزي، معادل حداقل مبلغ جهت انعقاد مبایعه نامه به شماره حساب 201.1617.10000002.19  نزد بانک پاسارگاد به نام امور مالی بانک پاسارگاد به شرح مندرج در جدول. (

بابت دریافت لینک تلگرام، به شماره 09026266611 پیامک دهید.

3- اصل فیش واریزي، معادل دستمزد کارشناسی و هزینه آگهی مزایده به شماره حساب 201.1617.10000002.19  نزد بانک پاسارگاد به نام امور مالی بانک پاسارگاد به شرح مندرج در جدول.

4- یک فقره چک بابت الباقی ثمن معامله در مبایعه نامه هاي نقدي و حداقل 12 فقره چک بابت اقساط الباقی ثمن معامله در مبایعه نامه هاي نقد و اقساط. (صرفاً چک هاي طرح صیاد مورد پذیرش می باشد)

توجه:

3- مطابق با بند 12 برگ شرایط مزایده ، سپرده نفرات اول و دوم نزد شرکت نگهداري و سپرده سایر متقاضیان حداکثر ظرف مدت 5 روز به حساب اعلامی نزد بانک پاسارگاد واریز می گردد. همچنین سپرده نفرات دوم (در صورت انعقاد مبایعه نامه با نفرات اول) حداکثر ظرف مدت 5 روز 

پس از اتمام مهلت جهت عقد قرارداد با نفر اول مزایده، به حساب اعلامی واریز خواهد شد.

عدم مراجعه برندگان در مهلت مقرر و یا عدم پرداخت مبالغ مندرج در جدول ذیل مطابق تبصره ماده 12 برگ شرایط مزایده به منزله انصراف محسوب می گردد و در این صورت سپرده ي تضمین شرکت در مزایده ضبط و وصول خواهد شد.  -1 

در صورت پیشنهاد برنده مزایده مبنی بر پرداخت مبلغ نقدي بالاتر از شرایط مندرج در آگهی، حداقل مبلغ جهت انعقاد مبایعه نامه، مبلغ پیشنهادي برنده مزایده خواهد بود.  -2

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره هاي 82896271 -021 و 82896273 -021 تماس حاصل فرمایید و یا در کانال تلگرام شرکت عضو شوید.


	ابلاغیه 1-1403-77
	Sheet1


